
ZARZĄDZENIE NR 688.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zatrudnienia  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 14 stycznia 2021 roku, odwołuję Pana Michała Piotra Kocińskiego ze stanowiska p.o. 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku. 

§ 2. Zatrudniam Pana Pawła Żuk  na stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku  
od dnia 15 stycznia 2021 roku do 30 czerwca 2021 roku . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD40D85A-1707-4762-A272-C813EBB7FADE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


